
Zarządzenie Nr 561/1874/22 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 03 lutego 2022 r. 
  
w sprawie powołania Zespołu ds. wdrażania, monitoringu i ewaluacji „Miejskiego Programu 
Wychodzenia i Przeciwdziałania Bezdomności na lata 2021-2025” 
  
Na podstawie § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia Nr 387/1325/21 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 24 lutego 2021r., zarządzam co następuje:     
 

§1 
 
W celu wdrażania, monitoringu oraz ewaluacji „Miejskiego Programu Wychodzenia i Przeciwdziałania 
Bezdomności na lata 2021-2025” przyjętego Uchwałą Nr XXXV/580/2021 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 23 
września 2021 roku, powołuję Zespół ds. wdrażania, monitoringu i ewaluacji „Miejskiego Programu 
Wychodzenia i Przeciwdziałania Bezdomności na lata 2021-2025”, zwany dalej Zespołem w następującym 
składzie: 
  
   1) Jacek Wróbel -  Centrum Usług Społecznych w Koszalinie, 
   2) Katarzyna Wietrak - Centrum Usług Społecznych  w Koszalinie, 
   3) Ewa Ciuła -   Centrum Usług Społecznych w Koszalinie, 
   4) Marta Chwieduk - Zarząd Budynków Mieszkalnych, 
   5) Artur Pałgan - Straż Miejska, 
   6) Jolanta Łepek – Koło Koszalińskie Towarzystwa Pomocy im. św. Brata Alberta”. 
 

§2 
 

1. Przewodniczący Zespołu Jacek Wróbel - specjalista pracy socjalnej w Centrum Usług Społecznych 
Koszalinie: 

1) zwołuje posiedzenia Zespołu, 
2) dokonuje podziału prac pomiędzy poszczególnych członków Zespołu, 
3) przewodniczy pracom Zespołu 

2. W razie nieobecności Przewodniczącego jego funkcję sprawuje Katarzyna Wietrak – pracownik socjalny    
      Centrum Usług Społecznych w Koszalinie 
3.   Z posiedzenia Zespołu sporządzany jest protokół. 
4.   Obsługę techniczną Zespołu zapewnia  Centrum Usług Społecznych w Koszalinie. 
 

§3 
 
Wprowadza się: 
1) Kartę ilościowego monitorowania zjawiska zagrożenia bezdomnością i bezdomności – stanowiącą 

załącznik nr 1; 
2) Informację o osobach bezdomnych przebywających na terenie Miasta Koszalina – stanowiącą załącznik 

nr 2; 
3) Informację o osobach przebywających w noclegowni – stanowiącą załącznik nr 3; 
4) Informację o osobach przebywających w ogrzewalni – stanowiącą załącznik nr 4. 

        
§4 
 

W zależności od potrzeb, na zaproszenie przewodniczącego Zespołu w pracach Zespołu mogą uczestniczyć 
inne osoby. 
 



§5 
 

Zobowiązuje się Dyrektorów Wydziałów, Kierowników Biur Urzędu Miejskiego oraz Dyrektorów podległych 
jednostek organizacyjnych do współpracy z Zespołem, udzielania niezbędnych informacji oraz przekazywania 
danych na wniosek Przewodniczącego Zespołu. 
 

§6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Koszalina 
 

 
                                                                                            Piotr Jedliński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


